PAGE
2

[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И

ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

г. Чита
04.06.2015 г.

№ 112
О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края

В соответствии с пунктом 5 Положения о Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края утверждённого постановлением Правительства Забайкальского края от 29 июня 2010 года № 260, в целях приведения правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством приказываю:

1. Признать утратившими силу:

1) приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 09 августа 2012 года № 164 «Об утверждении Административного регламента Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края по предоставлению государственной услуги «Предоставление субсидий из бюджета Забайкальского края на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах»»;

2) приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 10 января 2013 года № 1 «О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 09 августа 2012 года № 164»;
3) пункт 7 изменений в некоторые административные регламенты Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края, утвержденных приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 06 мая 2015 года № 88.

2. Настоящий приказ опубликовать в уполномоченных органах печати.
Заместитель председателя Правительства

Забайкальского края – министр

сельского хозяйства и продовольствия

Забайкальского края

В.А.Якимов